
      

 

 

 

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT 

Dep. i  Akuakulturës dhe Peshkimit 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE 

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor” 

në  “Biologji marine dhe akuakulturë” 

Viti Akademik 2021 - 2022 

Viti II, Semestri II 

1 Ekologji  13/06/2022 8: 30 – 10:00 Salla 302 God. Zootekni R. Koto 
A. Doko  

2 Vepra dhe navigacioni detar 17/06/2022 8: 30 – 10:00 Salla 302 God. Zootekni E. Demollari 
N. Vata 

3 Biologjia detare dhe 
limnologjia 

21/06/2022 8: 30 – 10:00 Salla 302 God. Zootekni V. Kolaneci 
J. Kolitari 

4 Teknologjitë detare 24/06/2022 8: 30 – 10:00 Salla 302 God. Zootekni E. Demollari 
N. Vata 

5 Përmirësim gjenetik në 
akuakulturë 

27/06/2022 8: 30 – 10:00 Salla 302 God. Zootekni L. Papa 
A. Hoda 

6 Të ushqyerit dhe ushqimet e 
peshqve 

1/07/2022 8: 30 – 10:00 Salla 302 God. Zootekni E. Delia 
E. Sallaku 
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